ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 муниципального округа

Восточный

РЕШЕНИЕ

24 декабря 2015 года №19/2
О назначении даты заслушивания

отчета главы управы района Восточный города Москвы о результатах деятельности управы района Восточный города Москвы в 2015 году и информации руководителей городских организаций

          В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы».

 Совет депутатов решил:

1. Назначить дату заслушивания отчета главы управы района Восточный  города Москвы « О результатах  деятельности управы района в  2015 году» и  даты заслушивания  информаций руководителей о работе учреждений в 2015 году согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.vostochnoe-mo.ru.
3. Направить настоящее решение в управу района Восточный города Москвы, в префектуру Восточного административного округа города Москвы

4. Контроль за выполнением настоящего  HYPERLINK "http://hghltd.yandex.net/yandbtm?lang=ru&fmode=envelope&tld=ru&text=%D1%80%D0%B5%D1%88%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D1%81%D0%BE%D0%B2%D0%B5%D1%82%D0%B0%20%D0%B4%D0%B5%D0%BF%D1%83%D1%82%D0%B0%D1%82%D0%BE%D0%B2%20%D0%BE%20%D0%BF%D0%BB%D0%B0%D0%BD%D0%B5%20%D1%80%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%82%D1%8B%20%D0%B7%D0%B0%D1%81%D0%B5%D0%B4%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%8F%20%D0%BD%D0%B0%204%20%D0%BA%D0%B2%D0%B0%D1%80%D1%82%D0%B0%D0%BB%202013&url=http%3A%2F%2Fwww.mo-ivanovskoe.ru%2Fuserfiles%2F3_09_2013_01-02-105.doc&lr=213&l10n=ru&mime=doc&sign=896ab414ab15d841a4cf49cfa7cbef20&keyno=0" \l "YANDEX_20"  решения  возложить на главу муниципального округа Восточный Огурцова Н.А.

Глава муниципального округа

Восточный

Н.А. Огурцов
Приложение
к решению Совета депутатов

 муниципального округа Восточный
«О назначении даты заслушивания

отчета главы управы района Восточный города Москвы о результатах деятельности управы района Восточный города Москвы в 2015 году и информации руководителей городских организаций»

" 24 " декабря 2015 года № 19/2
График заслушивания информации руководителей городских организаций в I квартале 2016 года.

	Должностное лицо отчитывающееся/предоставляющее информацию.
	Дата заседания Совета депутатов
	Время
	Место (адрес;наименование учреждения)

	Глава управы района

	21 января 2016г.
	16-00
	аппарат Совета депутатов муниципального округа Восточный; ул. 9 Мая, д.12

	Руководитель центра государственных услуг «Мои документы»
	21 января 2016г.
	16-00
	аппарат Совета депутатов муниципального округа Восточный; ул. 9 Мая, д.12

	Руководитель ГБУ «Жилищник района Восточный города Москвы»
	18 февраля 2016г.
	16-00
	аппарат Совета депутатов муниципального округа Восточный; ул. 9 Мая, д.12

	Руководитель ГКУ ИС района Восточный города Москвы
	18 февраля 2016г.
	16-00
	аппарат Совета депутатов муниципального округа Восточный; ул. 9 Мая, д.12

	Руководитель ГБУ  города Москвы
ТЦСО «ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО»
филиал «Восточный»
	17 марта 2016г.
	16-00
	аппарат Совета депутатов муниципального округа Восточный; ул. 9 Мая, д.12

	Главный врач ГБУЗ «Городская поликлиника №175 Департамеента здравоокхранения города Москвы»
	17 марта 2016г.
	16-00
	аппарат Совета депутатов муниципального округа Восточный; ул. 9 Мая, д.12

	Глава МО Восточный
	17 марта 2016г.
	16-00
	аппарат Совета депутатов муниципального округа Восточный; ул. 9 Мая, д.12